CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ:  01.608.550/0001-50 – Email: angulolegislativo@yahoo.com.br

REQUERIMENTO Nº. 006/2018

O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa
Excelência, que após ouvido o Plenário, envie Ofício ao Sr. Antônio Carlos
da Silva, Presidente do IPAM, solicitando explicações/responsabilidades
quanto ao atraso da alimentação dos módulos de informações municipais
daquele Instituto junto ao TCE-Pr, o que impediu a emissão da Certidão
Liberatória em tempo hábil, impossibilitando o Município a celebrar
convênio com o Estado, cujo o objeto seria a aquisição de um veículo para
a Prefeitura Municipal.

Ângulo-PR, 26 de março de 2018.